

Dodatok č. 1**k zmluve o dielo č.18/2015 , ÚEZ 255/2015 uzatvorenej dňa
23.9.2015 ,**

uzavretá podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, § 40 a nasl. Zákona č. 618/2003 Z. z. o autorskom práve a právach súvisiacich s autorským právom v znení neskorších predpisov a podľa Zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Mestská časť Bratislava – Nové Mesto**
Adresa: Junácka 1, 832 91 Bratislava
IČO: 00 603 317
DIČ: 2020887385
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Č. ú.: 1800342038/5600
IBAN: SK2056000000001800342038
SWIFT:
Zastúpený: Mgr. Rudolf Kusý, starosta
e-mail: starosta@banm.sk
 (ďalej „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: **Trimel, s.r.o.**
Sídlo: Jána Smreka 22, 841 07 Bratislava
IČO: 31 319 068
DIČ: 2020343116
IČ DPH: SK2020343116
Bankové spojenie: Tatra Banka , a.s.
Č. ú.: 2620455419/1100
IBAN: SK64 1100 0000 0026 2045 5419
SWIFT: TATRSKBX
Zastúpený: Ing. Ľubomír Melichárek, konateľ
zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro,
 vložka číslo: 36985/B
 (ďalej „zhotoviteľ“)

1. Zmluvné strany sa dohodli na dodatku č. 1, ktorým sa mení príloha č. 1 „Špecifikácia ceny“ k zmluve o dielo v položke 2 nasledovným spôsobom:

Pôvodné položky:

P. č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena (v EUR bez DPH)	Cena za položku (v EUR bez DPH)
2.	SW licencie -Primárna lokalita- užívateľská MČ Bratislava –Nové Mesto	kus	1	5000,00	5000,00

Nové položky:

P. č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena (v EUR bez DPH)	Cena za položku (v EUR bez DPH)
2a.	SW licencie -Primárna lokalita- užívateľská MČ Bratislava -Nové Mesto	súbor	1	5000,00	5000,00

Nové znenie prílohy č. 1 Zmluvy o dielo je prílohou tohto dodatku.

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po zverejnení zmluvy podľa § 47a zákona č. 546/2010 Z.z. ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Za povinné zverejnenie dodatku zmluvy zodpovedá objednávateľ.

3. Tento dodatok sa vyhotovuje v 6 vyhotoveniach, z ktorých obdrží objednávateľ 5 vyhotovení a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok k zmluve uzatvorili slobodne, vážne a nie v tiesni, že jeho ustanovenia považujú za určité a zrozumiteľné, že jeho podmienky nepovažujú za nápadne nevýhodné a že jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledujúca príloha:
Príloha č. 1 zmluvy o dielo - Špecifikácia ceny

V Bratislave dňa 26.10.2015

V Bratislave dňa 29.09.2015

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Mgr. Rudolf Kusý, v. r.
starosta

.....
Ing. Ľubomír Melichárek, v. r.
konateľ

Špecifikácia ceny – cenník

P.č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Hlavná aktivita - Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	x	x	x	x	x	x
1.	SW licencie – Primárna lokalita – Serverové pre MČ Bratislava – Nové Mesto	súbor	2,000	3 013,00	6 026,00	1 205,20	7 231,20
2.	SW licencie – Primárna lokalita – Užívateľská MČ Bratislava - Nové Mesto	súbor	1,000	5 000,00	5 000,00	1 000,00	6 000,00
3.	Výpočtová technika MČ Bratislava - Nové Mesto	súbor	1,000	1 732,00	1 732,00	346,40	2 078,40
4.	Inštalácia a konfigurácia HW infraštruktúry (výpočtová technika) MČ Bratislava – Nové Mesto	osobodeň	2,000	340,00	680,00	136,00	816,00
5.	Komunikačná infraštruktúra MČ Bratislava – Nové Mesto	súbor	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Inštalácia a konfigurácia HW infraštruktúry (komunikačná infraštruktúra MČ Bratislava - Nové Mesto	osobodeň	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	Hlavná aktivita - Vývoj	x	x	x	x	x	x
7.	Dokument detailnej analýzy a návrhu Back- office komponentov MČ Bratislava – Nové mesto	ks	1,000	16 100,00	16 100,00	3 220,00	19 320,00
8.	Implementované Mid-office Komponenty MČ Bratislava – Nové Mesto	súbor	1,000	19 800,00	19 800,00	3 960,00	23 760,00
9.	Servisná podpora na obdobie 5 rokov po ukončení projektu	osobodeň	44,000	340,00	14 960,00	2 992,00	17 952,00

Navrhovaná cena diela 64 298,00 EUR bez DPH
 DPH 20% 12 859,60 EUR DPH
 Celkom cena diela 77 157,60 EUR s DPH

Čestne vyhlasujeme, že uvedené údaje sú totožné s údajmi uvedenými v ostatných častiach ponuky. V prípade rozdielnych údajov, sme si vedomí, že naša ponuka bude z predmetnej súťaže vylúčená.

V Bratislave dňa 29.9.2015

Ing. Ľubomír Melichár, v. r.